
_ _,
=. Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřlzen zákonem č.484/91Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 —Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
Autokom spol. s.r..o.

tel.:
e—mail: tel.:

RS Zlín: 97377 e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

STK / EMlSE + Roční prohlídka

Kontaktní osoba RS Zlín, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Osvoboditelů 187,Zlín 760O1

TERMÍNDODÁNÍ zsoží IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC '50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

v případě zjištěných závad. kterépřesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
18'12“ 23!

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fonnulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázekSIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —49.999,99,—Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovousmlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

SnřWNř

Souhlasí dne:

18.12.ma

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

Pořa
dí

IČO Nabídková cena v Kč bez
Identlflkačnl údaje učastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 11.000,-1

2.
3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: i8,12.2023



AUTOKOM, spol. s r.o.
Tečovice 362
76302Zlín

Číslopřípadu/schválení
RZ/víN
Žriačka-n]gfiel _

SKODASpALA(NW)5D(19-)

Výpočet
Čisló případu
Datu'nívytvořenr
Datum kaIŘÍ/změny
DatuĚn céníku ND

GTĚstimateWeb

13.12.202305:27:55
14.12.202313:39:24
05122023
ž.36.1921.0

Podmínky Českýrozhlas-ZL-97377

Zákazník

$polešnost [:KQ CZ 5.7.0.

Adresa Ocelářská891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:6224787426

Vozidlo

RZ
Značka-quel 'SKQDASCALA(NW)50(19-)
Kódřtrxarrvy výrobce

*Datum registrace
Stav KM 28 666 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

PŘEVODOVKA MONTÁŽSKUPINA PŘEVODOVKY MQ200_GA

KAROSERIE 5 DVEŘÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.vÝšKovĚNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA NORMÁLNÍ LAK

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUM1Č VÝFUKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ S AUTOMATIKOU A
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNI|_
VNĚJŠÍ VÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁ z

VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA / MADLA DVEŘÍ V
ZÁKLADU

VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ /z
INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORU
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE

INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRÁNÍINTERIÉRU

INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

Číslp schválení
Stav případy Objggnáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidiš
'

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modem

Začťgťekopravy 13.12.2023
Konec opravy 15.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT JÍZDY V
PRUHU

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCUACYKLISTU

PŘEVODOVKA SS CODE

PŘEVODOVKA 6 — STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KONCOVÁ SVĚTLA LED DYNAMICKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘlKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝÉAVAVNITŘNÍ|VNĚJŠÍKRYÝYzHLINÍKU

VNĚJVŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA
_

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ VÍKO S OTEVÍRÁNÍM OKNA
,

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍVSCHROM.VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘIVANÉ/PROTI
OSLNĚNÍ/SKLADACI

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENAOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM
INTEŘIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRBEZ LOŽNÉPLOCHYVZADU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY

INTERIÉRALARM sOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOKOM. spol. s m.
Tečovice 362
76302 Zlín

Číslopřípadu/schválení /
\RZ/VIN

, „ , "
Značka - moqig! ' SPSQQASQALA ŠNW)51? (19-)

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA SPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A

OZNAĚENIM AIRBAŠU
INTERIÉR S DEŠTNÍKEM

INTERIÉRZADNIOPĚRADLDSKLOPNÉDÉLENÉ
INTERIÉRPÁSYDŘWŠKOVĚNASTAVITÉLNÉ
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNÍsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRKóD PRO INTERIÉROBLOŽENÍ
INTEŘIĚRSTANDARDNIPROVEDĚNÍ
INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNI PÁS Z STR

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ LÁTKA

INTERIÉRELŠTAHOVANÍSKELsKOMFORTNÍMOVLÁDÁNÍM
'

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTÉŘIĚRMULTIFUNKČNÍUKAzÁfEUPALUBNIPOČÍTAČ
„MEDIUM“

IVNTEÍRIÍÉRVFIXAČNÍ?YSTÉMZAVAZADPŘOSTORU
INTERIÉRAIRBAGŘlD1Č/SPOLUJEZDECIBOČNÍIHLAVOVÝ

INTERIÉR BEZSYSTÉMU "PRE-SAFE"
INTEŘÍÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRSTŘEDOVÁKONZOLE
INTERIÉRELEKTRICKÉODEMYKÁNIZADNÍHOVÍKA
INTERIÉRBĚŽPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRRADIO/CD/MPS/SDTOUCHSCREEN&"
INTERIÉRRÚKOJETŘADÍČÍPÁKYKÚŽE
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLIDKAKM
MOTORABSORBÉRPALIVOVÝCHVÝPARÚsoem-z

MOTOR 99960 85KW (116)

MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTORBĚŽNÉKLIMAT.PODM1NKÝ

MOTORSTOP&STARTSYŠTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORALTERNATOR140A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENIŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNÉ

PODVOZEKALU6.0JX16"ORION
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA18
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
PODVOZEKPOHONPŘ
PODVOZEKBEZDRIVESELECT

Náhradní díly

INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU A ORIENTAČNÍ
SVĚTLO

INTÉRIÉRSENZORHLADINYNÁPLNĚOSTŘIKOVAČE
ČELSKLA
INTÉŘIÉR3OPĚRKYHLA\7Yz
INTEŘIĚRLOKETNÍOPĚŘKAPŘED.sfŘ
INTERIÉRNESKLDFNAPŘEDNÍsÉDADLA
INTERIÉRINTERIÉR
INÍERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČNÍCHPANELÚ
INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3- BODOVÉ BÉZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

INTERIÉR BEZDĚLÍCÍPŘIČKYNÁKLAD.PROSTORU
INTERIÉRóNLINE-SERVICEs ŘÍDIclJEDNOTKOU(BEZ
KODOVANÍ)
INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉRJsa +NABÍJENÍ
IN'Í'ĚŘIĚRAIRBAŠŘIDIČISPOLUJĚZDEC/KOLENNÍs
VYPÍNÁNIMuSPOLUJEZDCE
INTEŘIÉRVFV'ŘDEDNÍKOMŘŠRT
„[NTĚRÍÉRVNITŘNÍŽPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
[NTEŘIÉŘŠADA"NEKUŘÁK"
INTĚŘÍÉRFREONŘ1234YF
INTERIÉRBEZKLÍČOVÉÚZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRODKLÁDAclSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY
INTERIÉRBEZNAVIGACE

INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVóSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORSYSTÉMVSTŘlKOvÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBÍ)
MOTOR3-VÁLCOVÝZAŽÉHOVÝMOTOR1,0L/85KW
(TSIVMOTORzTJ4
MOTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1.0L/MOTOR MCD
MOTDRCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTORNOŘMAeue(DG)
mořóR BEZPŘÍDÁVNÉBATERIE
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
TYPOVÉOZNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA
PODVOZEKKRYTNÁBOJE

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276x24MM

PODVOZEKZDVIHPRUŽINYos
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA

Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

A BO F026407143 Olejový ňltr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOKOM, spol. s r.o.
Tečovice 362
76302 Zlín

Číslopřípadu/5chválení
RZNIN

, ,
Značka impdel

Od VAG 04E905602D

Ať 10009Ě„
Ať C0 CC1549

o 00w20oem-
vw50000-P5

A1; EL591.040

Avi ĚOT—X"
*

/

/

SKODA SCALA (NW) 5D (19-)

zapalovací svíčka ORIGINÁL (Originální 3,00
dílVAG,A)
Baiéh'eCR2032 1,00
Kabinovýhur,aktivníuhlíCORTECO 1,00
;(CORTECO,A)
Moicrovýolej -001/1120óĚM 4,20

Těsnící kroúžek,oÍejová vypouštěcí zátka 1,00
ELRING(ELRING,A)
brzdová kapálina 1,00

'D700nýměren'áf' 1.00,
Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM dll, L - Aplikovánalimitní cena, $ - Přeceněný dll,1?» Změněnouživatelem. + - Manuálně přidáno

Práce
' Kód Popiš hod“ Cena(Kě/hod) +!- +/-% Celkem(kč)

M2 šoÍí10750 '„ouvzdušríénlspojkovéhcokruhů 0,20
' ' W '

a M1 GtT151Š17 PopTatekzaSTK 1,00
;; M1 011151010 ÍPoplatekz;Emise 1,00
* M1 G1T151520 'Prógřamuváníkllčů—autorízservisŠkodě 1,00
14 M1 GTT151519 Výměnabátén'evkllči

'
0,20

M2 25705052 Výrňěnazapalovacísvíčka 0.50
M2 85185550 Výměnapýiovýfiltr 0,20
M2 01400050 Výrhénabrzdovákapalina 0.30
M2 01090000 Servisníprohlídka30000km 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva '

Práče celkem porslevě

11!- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cana (Kčljedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

ELIT315 Zařizenf STK a základní kontrola (bez 1,00
*

opravy a materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 10499,45
Sleva 0,00

Cena bez DPH 10 499,45

DPH 21 % 2 204,88

Cena s DPH 12 704,33

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 12 704,33

GT Motive System Strana 3 z 3


